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27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување 

парични средства на АМК „Џип Рели Спорт“-Скопје
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на АМК „Џип Рели Спорт“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/3                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   2
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

АМК „Џип Рели Спорт“-Скопје

Член 1

На АМК „Џип Рели Спорт“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 30.000,00 денари за организација на меѓународна изложба со историски возила „ОЛДТАЈМЕРИ“ Скопје 2016.  
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2096/2                                  Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за разрешување на претставникот
 на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор
 во Општинското основно училиште 
„Коле Неделковски“-Скопје
Се објавува Решението за разрешување на претставникот на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/5                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   4
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на претставникот на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје
1. Се разрешува членот Марија Чадикова од Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје.

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2096/4                                 Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското

основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје

Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/7                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   6
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 63/04; 84/04; 103/08; 48/09; 53/09; 82/09; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15 и 145/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е

за именување претставник на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје

1. За претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје се именува:

1. ПЕРО АРСЕНОВСКИ
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) години. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2096/6                                 Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“
 на Општина Центар-Скопје за 2015 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/9                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   8
Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година,  расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје

 за 2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-2096/8                                  Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за комунални дејности на 

Општина Центар-Скопје за 2015 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                  стр.   10
Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за комунални дејности  на Општина Центар-Скопје
 за 2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-2096/10                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                   стр. 11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за култура на 

Општина Центар-Скопје за 2015 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 12
Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата

за култура на Општина Центар-Скопје за 2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-2096/12                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за локален економски развој

 на Општина Центар-Скопје за 2015 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 14
Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје 

за 2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-2096/14                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за заштита на животната средина

 на Општина Центар-Скопје за 2015 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/17                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 16
Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје 

за 2015 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-2096/16                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за образование на 
Општина Центар-Скопје за 2015 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за  образование на Општина Центар-Скопје за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 18
Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за образование на Општина Центар-Скопје 

за 2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-2096/18                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Извештајот од
 Секторот за инспекциски работи-Општински инспекторат

 за 2015 година
Се објавува Заклучокот по Извештајот од Секторот за инспекциски работи-Општински инспекторат за 2015 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.

Бр.09-2096/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 20
Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, расправаше по Извештајот од Секторот за инспекциски работи-Општински инспекторат за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Извештајот од Секторот за инспекциски 

работи-Општински инспекторат за 2015 година

1. Се усвојува Извештајот од Секторот за инспекциски работи-Општински инспекторат за 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-2096/20                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката

 бр. 02-17/20 од 7.3.2016 година за измена на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ бр. 02-0201/4209/2 од 12.6.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр.02-17/20 од 7.3.2016 година за измена на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ бр.02-0201/4209/2 од 12.6.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.
Бр. 09-2096/23                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 22
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014 и 25/2015) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/ Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр.02-17/20 од 7.3.2016 година 

за измена на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ бр.02-0201/4209/2 од 12.6.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр.02-17/20 од 7.3.2016 година за измена на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ бр.02-0201/4209/2 од 12.6.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-2096/22                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р. 
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката

бр. 02-17/21 од 7.3.2016 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за издавање паркинг-карта за Катната гаража „Судска палата“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/21 од 7.3.2016 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката за издавање паркинг-карта за Катната гаража „Судска палата“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.
Бр.09-2096/25                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 24
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014 и 25/2015) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/ Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/21 од 7.3.2016 година 

за усвојување на Правилникот за начинот и постапката 
за издавање паркинг-карта за Катната гаража „Судска палата“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр.02-17/21 од 7.3.2016 година за усвојување на Правилникот за начинот и постапката 

за издавање паркинг-карта за Катната гаража „Судска палата“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-2096/24                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката

 бр. 02-17/27 од 14.3.2016 година за усвојување на Годишната сметка за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/27 од 14.3.2016 година за усвојување на Годишната сметка за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.
Бр.09-2096/27                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 26
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015 61/15) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/ Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/27 од 14.3.2016 година

 за усвојување на Годишната сметка за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/27 од 14.3.2016 година за усвојување на Годишната сметка за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-2096/26                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката

бр. 02-17/30 од 17.3.2016 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај за периодот од 1.1.2015 година до 31.12.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/30 од 17.3.2016 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај за периодот од 1.1.2015 година до 31.12.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина  Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.
Бр.09-2096/29                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014 и 25/2015) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/ Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/30 од 17. 3.2016 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај за периодот од 1.1.2015 година до 31.12.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/30 од 17.3.2016 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето за 2015 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со детален финансиски извештај за периодот од 1.1.2015 година до 31.12.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-2096/28                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                              Претседател

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                     стр. 29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за отпис на

основни средства
Се објавува Одлуката за отпис на основни средства,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година.
Бр.09-2096/31                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

26.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
27 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  6                           стр. 30
Врз основа на членовите 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ бр. 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 26 став 1 точка 10 од Статутот на  Општина Центар-Скопје, во согласност со предлозите за отпис на основни средства од Комисијата за годишен попис на средства, побарувања и обврски на органите на Општина Центар-Скопје за 2015 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 57-та седница, одржана на 25.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за отпис на основни средства 
Член 1

Се врши отпис на основни средства и тоа:
	шифра
	назив на основно средство
	набавна вредност
	амортизација вкупна
	сегашна вредност
	датум набавка

	001944
	ТЕЛЕВИЗОР ПАНАСОНИК
	31.812,00
	18.558,00
	13.254,00
	20.10.2011

	000890
	ЛАПТОП Fujitsu Siemens
	37.458,00
	37.458,00
	0,00
	31.03.2008

	000893
	ЛАПТОП Fujitsu Siemens
	37.458,00
	37.458,00
	0,00
	31.03.2008

	000898
	ЛАПТОП Fujitsu Siemens
	37.458,00
	37.458,00
	0,00
	31.03.2008

	000899
	ЛАПТОП Fujitsu Siemens
	37.458,00
	37.458,00
	0,00
	31.03.2008

	000901
	ЛАПТОП Fujitsu Siemens
	37.458,00
	37.458,00
	0,00
	31.03.2008

	000902
	ЛАПТОП Fujitsu Siemens
	37.458,00
	37.458,00
	0,00
	31.03.2008

	001610
	КОМПЈУТЕР СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	001623
	КОМПЈУТЕР СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	001630
	КОМПЈУТЕР СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	001064
	Компјутер лцд кв 193
	39.520,00
	39.520,00
	0,00
	30.12.2008

	001061
	Компјутер лцд кв 193
	39.520,00
	39.520,00
	0,00
	30.12.2008

	001612
	КОМПЈУТЕР СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	001629
	КОМПЈУТЕР СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	000373
	КЛИМА-УРЕД WMH 12РЦ
	87.665,00
	87.665,00
	0,00
	10.12.1999

	000372
	КЛИМА-УРЕД ЛW-Б-0762 ЦЛ
	35.245,00
	35.245,00
	0,00
	10.12.1999

	000371
	КЛИМА-УРЕД WМН  9 PЦ
	75.296,00
	75.296,00
	0,00
	10.12.1999

	000355
	КЛИМА-УРЕД БMH 12
	117.865,00
	117.865,00
	0,00
	22.07.1997
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	001532
	КОМПЈУТЕРИ ЛЕНОВО ЛАПТОП
	33.282,00
	33.282,00
	0,00
	18.11.2009

	001533
	КОМПЈУТЕРИ ЛЕНОВО ЛАПТОП
	33.282,00
	33.282,00
	0,00
	18.11.2009

	001534
	КОМПЈУТЕРИ ЛЕНОВО ЛАПТОП
	33.282,00
	33.282,00
	0,00
	18.11.2009

	001579
	ЛАПТОП СО ТОРБИЦА
	47.762,00
	47.762,00
	0,00
	22.07.2010

	001580
	ЛАПТОП СО ТОРБИЦА
	47.762,00
	47.762,00
	0,00
	22.07.2010

	001535
	КОМПЈУТЕРИ ЛЕНОВО ЛАПТОП
	33.282,00
	33.282,00
	0,00
	18.11.2009

	001574
	ЛАПТОП СО ТОРБИЦА
	47.762,00
	47.762,00
	0,00
	22.07.2010

	001575
	ЛАПТОП СО ТОРБИЦА
	47.762,00
	47.762,00
	0,00
	22.07.2010

	001576
	ЛАПТОП СО ТОРБИЦА
	47.762,00
	47.762,00
	0,00
	22.07.2010

	001577
	ЛАПТОП СО ТОРБИЦА
	47.762,00
	47.762,00
	0,00
	22.07.2010

	001578
	ЛАПТОП СО ТОРБИЦА
	47.762,00
	47.762,00
	0,00
	22.07.2010

	000440
	ЛАСЕР ЦЕТ ХП 1200 ДПИ
	39.605,00
	39.605,00
	0,00
	30.03.2004

	000104
	ФОТЕЛЈИ
	955,00
	955,00
	0,00
	01.01.1977

	000108
	ФОТЕЛЈИ
	955,00
	955,00
	0,00
	01.01.1977

	000109
	ФОТЕЛЈИ
	955,00
	955,00
	0,00
	01.01.1977

	000112
	ФОТЕЛЈИ
	955,00
	955,00
	0,00
	01.01.1977

	000127
	ФОТЕЛЈИ
	955,00
	955,00
	0,00
	01.01.1977

	000377
	ТЕЛЕФОНСКИ АПАРАТ Panasonic КХТЦ 15
	5.125,00
	5.125,00
	0,00
	10.12.1999

	001611
	КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	001625
	КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	001631
	КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010

	001620
	КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТУРА
	45.846,00
	45.846,00
	0,00
	13.08.2010


Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Член 3

Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје.

Бр. 08-2096/30                                Совет на Општина Центар-Скопје 

25.4.2016 година                                             Претседател

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
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